
ZARZĄDZENIE  Nr 55/2008
 BURMISTRZA  MIASTA   KOWARY

z dnia 03.07.2008r.
 

          w sprawie: nieodpłatnego przyjęcia  nieruchomości niezabudowanej położonej
                                      w Kowarach przy ul. Jeleniogórskiej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142,  poz.1591 z późn. zm.) oraz) oraz § 3 ust.2 Uchwały 
Nr XLIV/238/06  Rady Miejskiej  w Kowarach z dnia  27 marca 2006r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami wchodzącymi w skład  gminnego zasobu nieruchomości 
Miasta Kowary, zarządzam co następuje: 

§ 1

Wyrażam  zgodę  na  nieodpłatne  przyjęcie  przez  Gminę  Kowary  w  drodze  darowizny 
nieruchomości  niezabudowanej  położonej  w  Kowarach  przy  ul.  Jeleniogórskiej  -  działka 
163/15 obr.1  opisanej  w księdze wieczystej  nr  KW 54474 o pow. 0,0628 ha stanowiącej 
własność Powiatu Jeleniogórskiego.

§ 2

Nieruchomość  opisana  w  §  1  będzie  wykorzystana  na  realizację  zadań  własnych  Gminy 
Kowary..

§3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami,
Geodezji, Rolnictwa i Gospodarki Przestrzennej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

                                                                                     Burmistrz   Miasta  Kowary  

                                                                   .......................................


